
 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА  1 

Општинска управа Кладово 

ПИБ:  100697090  

улица Краља Александра 35 

19320 Кладово 

Република Србија 

Датум: 30.06.2025 

Број: 405-52/2025-III 

На основу члана 146. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19 и 92/23), 

наручилац доноси, 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

Наручилац: Општинска управа Кладово 

Референтни број: 405-52/2025-III 

Назив набавке: Набавка и уградња фасадне столарије на објекту ОШ "Хајдук Вељко" у Корбову 

Број огласа на Порталу јавних набавки: 2025/С Ф02-0019321 

Врста уговора  Радови  Добра  Услуге 

Главна CPV ознака: 45421000 

Назив предмета / партије: Набавка и уградња фасадне столарије на објекту ОШ "Хајдук Вељко" у 

Корбову 

Процењена вредност предмета / партије (без ПДВ-а): 3.300.000,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује групи понуђача: 

ВЛАДИМИР СТОЈКОВИЋ ПРЕДУЗЕТНИК БИРО ЗА ИЗВОЂЕЊЕ ГРАЂЕВИНСКИХ РАДОВА, 

ПРОЈЕКТОВАЊЕ, ИНЖЕЊЕРИНГ И ТРГОВИНУ ПИРАМИДА МИНУС ЛАДОВИЦА, 

108351890, ЛАДОВИЦА, -, Ладовица, 16210, Србија 

МИЛАН ТОМОВИЋ ПР ТАДЕX ГЛОБАЛ, 110060037, Булевар Доктора Зорана Ђинђића, 10, 

НИШ (МЕДИЈАНА), 18000, Србија 

 

Вредност уговора (без ПДВ): 2.893.630,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 3.472.356,00 

Валута: РСД 



 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
 

   

Подаци о поступку 

Назив поступка Набавка и уградња фасадне столарије на објекту ОШ "Хајдук Вељко" у Корбову 

Реф. број 405-52/2025-ИИИ 

Врста поступка Отворени поступак 

Број и датум одлуке о 

спровођењу 

405-52/2025-ИИИ, 21.05.2025 

Процењена вредност 3.300.000,00 

Техника  

ЦПВ 45421000-Столарски радови и уградња столарије 

Кратак опис набавке  

Подељен у партије НЕ 

Образложење зашто предмет 

није подељен у партије 

Предмет набавке је објективно недељив. 

 

Број огласа 2025/С Ф02-0019321 

Врста огласа Јавни позив 

Објављено 28.05.2025 

Рок за подношење 11.06.2025 13:01:00 
 

  

Чланови комисије за јавну набавку 

Име и презиме 

Ема Атанасијевић 

Нинушка Пешић 

Драгиша Матасаревић 
 

 

Подаци о предмету / партијама 

Назив партије Набавка и уградња фасадне столарије на објекту ОШ "Хајдук Вељко" у Корбову 

Критеријум за доделу 

уговора на основу 

Цене 

 

Захтеви набавке 

Назив захтева 

Рок  извршења 
   

  

   

  



 

 

 

Подаци о отварању 

Датум и време отварања: 11.06.2025 13:01:00 

Електронско отварање понуда завршено у: 11.06.2025 13:01:24 

Број пристиглих понуда / 

пријава 

6 

 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број 

понуде 

Подизвођачи Датум и време 

подношења 

РАПИД - ПРОДУКТ ДОО ВАЉЕВО, 

Белошевац, бб, 14000, Ваљево, Србија 

Самостално 68/25 НЕ 10.6.2025. 09:42:41 

Приспели су делови понуде / пријаве који 

нису поднети путем Портала: 

ДА 

Сви делови који нису поднети путем 

Портала су приспели благовремено: 

ДА 

Делови понуде који нису поднети путем 

Портала: 

Датум и време пријема Опис примљеног дела 

 5.6.2025. 12:30:00 Сопствена меница серије  АД 

9138937, са меничним  

овлашћењем и пратећом 

документацијом. 

Иван Тодоровић пр Молерско фасадерски 

радови ИКА ФАСАДЕ ИТ Кладово, 

СЛОБОДАНА ПЕНЕЗИЋА КРЦУНА, 20, 

19320, КЛАДОВО, Србија 

Самостално 5/2025 НЕ 10.6.2025. 13:21:35 

Приспели су делови понуде / пријаве који 

нису поднети путем Портала: 

ДА 

Сви делови који нису поднети путем 

Портала су приспели благовремено: 

ДА 

Делови понуде који нису поднети путем 

Портала: 

Датум и време пријема Опис примљеног дела 

 10.6.2025. 11:32:00 Сопствена меница серије АЕ 

0463375.Меница је потписана и 

оверена.уз меницу није достављен 

ниједан други докуменат ( 

менично овлашћење  - писмо, 

картон депонованих потписа). 

Провером у регистру меница и 

овлашћења НБС утврђено је да 

меница под тим бројем није 

регистрована. 

МАНАСИЈЕВИЋ ДОО БУЈАНОВАЦ, 

Кленике, бб, 17520, БУЈАНОВАЦ, Србија 

Самостално 31/25 од 

09.06.2025. 

године 

НЕ 10.6.2025. 16:59:49 

Приспели су делови понуде / пријаве који 

нису поднети путем Портала: 

ДА 

Сви делови који нису поднети путем 

Портала су приспели благовремено: 

ДА 

 

 



 

 

Делови понуде који нису поднети путем 

Портала: 

Датум и време пријема Опис примљеног дела 

 10.6.2025. 12:57:00 Сопствена меница серије  АЕ 

0109160 са меничним  

овлашћењем и пратећом 

документацијом. 

МИЛАН ТОМОВИЋ ПР ТАДЕX 

ГЛОБАЛ, Булевар Доктора Зорана 

Ђинђића, 10, 18000, НИШ (МЕДИЈАНА), 

Србија;ВЛАДИМИР СТОЈКОВИЋ 

ПРЕДУЗЕТНИК БИРО ЗА ИЗВОЂЕЊЕ 

ГРАЂЕВИНСКИХ РАДОВА, 

ПРОЈЕКТОВАЊЕ, ИНЖЕЊЕРИНГ И 

ТРГОВИНУ ПИРАМИДА МИНУС 

ЛАДОВИЦА, ЛАДОВИЦА, -, 16210, 

Ладовица, Србија 

Група понуђача 11-06/25-01 НЕ 11.6.2025. 07:39:39 

Приспели су делови понуде / пријаве који 

нису поднети путем Портала: 

ДА 

Сви делови који нису поднети путем 

Портала су приспели благовремено: 

ДА 

Делови понуде који нису поднети путем 

Портала: 

Датум и време пријема Опис примљеног дела 

 10.6.2025. 12:56:00 Сопствена меница серије  АД 

7215940, са меничним  

овлашћењем и пратећом 

документацијом. 

АЛУ ПЛАННИНГ ДОО, Булевар Деспота 

Стефана 27, 11320, Велика Плана, 

Србија;ИТМ-ВП ДОО, МИЛАНА 

ТЕПИЋА, 12, 11320, ВЕЛИКА ПЛАНА, 

Србија 

Група понуђача 11/2025 НЕ 11.6.2025. 09:08:12 

Приспели су делови понуде / пријаве који 

нису поднети путем Портала: 

ДА 

Сви делови који нису поднети путем 

Портала су приспели благовремено: 

ДА 

Делови понуде који нису поднети путем 

Портала: 

Датум и време пријема Опис примљеног дела 

 11.6.2025. 10:15:00 Банкарска гаранција број 

16610740 од дана 

10.06.2025.године, издата од 

Банке ИНТЕСА. 

БОРИВОЈЕ МАТИЋ ПР ТРГОВИНСКА 

РАДЊА ХАУСМАРКЕТ НЕГОТИН, 

Растока, ББ, 19300, НЕГОТИН, Србија 

Самостално П5-11678 НЕ 11.6.2025. 10:12:55 

   

  

  



 

 

 

Аналитички приказ поднетих понуда 

 Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 

ПДВ) 

Валута Рок  

извршења 

[дан] 

Рок и начин 

плаћања 

Рок 

важења 

понуде 

АЛУ ПЛАННИНГ 

ДОО;ИТМ-ВП ДОО 

3143702.00 3772442.40 РСД 40.00 По привременим и 

окончаној 

ситуацији, без 

аванса. 

30 

БОРИВОЈЕ МАТИЋ 

ПР ТРГОВИНСКА 

РАДЊА 

ХАУСМАРКЕТ 

НЕГОТИН 

3096893.00 3716271.60 РСД 39.00 Рок је 45 дана. 

Плаћање по 

окончаној 

ситуацији. 

30 

Иван Тодоровић пр 

Молерско фасадерски 

радови ИКА ФАСАДЕ 

ИТ Кладово 

3071447.60 3685737.12 РСД 35.00 ПО ЗАВРШЕТКИ 

РАДОВА,ВИРМАН 

30 

МАНАСИЈЕВИЋ ДОО 

БУЈАНОВАЦ 

3031970.00 3638364.00 РСД 40.00 У складу са 

условима модела 

Уговора, са којима 

смо у потпуности 

сагласни. 

30 

МИЛАН ТОМОВИЋ 

ПР ТАДЕX 

ГЛОБАЛ;ВЛАДИМИР 

СТОЈКОВИЋ 

ПРЕДУЗЕТНИК БИРО 

ЗА ИЗВОЂЕЊЕ 

ГРАЂЕВИНСКИХ 

РАДОВА, 

ПРОЈЕКТОВАЊЕ, 

ИНЖЕЊЕРИНГ И 

ТРГОВИНУ 

ПИРАМИДА МИНУС 

ЛАДОВИЦА 

2893630.00 3472356.00 РСД 40.00 По привременим и 

окончаној 

ситуацији у складу 

са чланом 3 уговора 

30 

РАПИД - ПРОДУКТ 

ДОО ВАЉЕВО 

2585292.00 3102350.40 РСД 40.00 по привременим и 

окончаној 

ситуацији у року до 

45 (четрдесет пет) 

дана од дана 

испостављања 

фактуре/ситуације 

за извршене 

предметне радове, 

која мора бити 

прихваћена од 

стране надзорног 

органа  наручиоца 

30 

 

 

  

  



 

 

   

Аналитички приказ понуда након допуштених исправки 

 Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 

ПДВ) 

Валута Рок  

извршења 

[дан] 

Рок и начин 

плаћања 

Рок 

важења 

понуде 

АЛУ ПЛАННИНГ 

ДОО;ИТМ-ВП ДОО 

3143702.00 3772442.40 РСД 40.00 По привременим и 

окончаној 

ситуацији, без 

аванса. 

30 

БОРИВОЈЕ МАТИЋ 

ПР ТРГОВИНСКА 

РАДЊА 

ХАУСМАРКЕТ 

НЕГОТИН 

3096893.00 3716271.60 РСД 39.00 Рок је 45 дана. 

Плаћање по 

окончаној 

ситуацији. 

30 

Иван Тодоровић пр 

Молерско фасадерски 

радови ИКА ФАСАДЕ 

ИТ Кладово 

3071447.60 3685737.12 РСД 35.00 ПО ЗАВРШЕТКИ 

РАДОВА,ВИРМАН 

30 

МАНАСИЈЕВИЋ ДОО 

БУЈАНОВАЦ 

3031970.00 3638364.00 РСД 40.00 У складу са 

условима модела 

Уговора, са којима 

смо у потпуности 

сагласни. 

30 

МИЛАН ТОМОВИЋ 

ПР ТАДЕX 

ГЛОБАЛ;ВЛАДИМИР 

СТОЈКОВИЋ 

ПРЕДУЗЕТНИК БИРО 

ЗА ИЗВОЂЕЊЕ 

ГРАЂЕВИНСКИХ 

РАДОВА, 

ПРОЈЕКТОВАЊЕ, 

ИНЖЕЊЕРИНГ И 

ТРГОВИНУ 

ПИРАМИДА МИНУС 

ЛАДОВИЦА 

2893630.00 3472356.00 РСД 40.00 По привременим и 

окончаној 

ситуацији у складу 

са чланом 3 уговора 

30 

РАПИД - ПРОДУКТ 

ДОО ВАЉЕВО 

2585292.00 3102350.40 РСД 40.00 по привременим и 

окончаној 

ситуацији у року до 

45 (четрдесет пет) 

дана од дана 

испостављања 

фактуре/ситуације 

за извршене 

предметне радове, 

која мора бити 

прихваћена од 

стране надзорног 

органа  наручиоца 

30 

 

 

  

  



 

 

   

Стручна оцена 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се 

не разматра 

Износ Износ (са ПДВ) Валута 

РАПИД - ПРОДУКТ ДОО 

ВАЉЕВО 

НЕ ДА 2.585.292,00 3.102.350,40 РСД 

Напомена уз преглед понуде: У понуди нема недостатака. 

Образложење разлога одбијања 

или неразматрања: 

Понуђачу је  дана 16.06.2025.године, у складу са чланом 114. и  119. ЗЈН, путем 

Портала јавних набавки, упућен  Захтев  за доставу доказа о испуњености 

критеријума за квалитативни избор привредног субјекта. Рок за доставу доказа 

је био 23.06.2025.године.Понуђач није доставио ниједан доказ о испуњености 

критеријума за  избор привредносг субјекта , те му се понуда одбија по члану 

119.став 6 ЗЈН и понуда је неприхватљива  и не постоји услов за доделу уговора 

у складу са чланом   144.став 1 тачка 2  - нису испуњени услови за избор 

привредног субјекта. 

Разлог за одбијање неприхватљивих понуда/пријава или других основа према Закону због којих се понуда/пријава 

више не разматра: 

 понуђач није доставио тражене доказе о испуњености критеријума за 

квалитативни избор привредног субјекта у остављеном року 

Иван Тодоровић пр Молерско 

фасадерски радови ИКА 

ФАСАДЕ ИТ Кладово 

НЕ ДА 3.071.447,60 3.685.737,12 РСД 

Напомена уз преглед понуде: Понуда је неприхватљива и не постоји услов за доделу уговора  и одбија се у 

складу са чланом 144 став 1 тачка 1, 2,  и 4 ЗЈН. 

Образложење разлога одбијања 

или неразматрања: 

Понуда се одбија из следећих разлога : 

1. Понуђач није доставио средство обезбеђења у складу са захтевима из 

конкурсне документације.Уз меницу није достављено менично овлашћење  - 

писмо.Провером кроз регитар меница и овлашћења НБС  није пронађен доказ да 

је меница регистрована. 

2. У својој изјави понуђач је у делу : Основи за искључење - 1.5. Непримерен 

утицај на поступак , на Питање / тражени подаци у 

изјави: 

Да ли привредни субјект може да потврди да није покушао да изврши 

непримерен утицај на поступак 

одлучивања наручиоца, да није дошао до поверљивих података који би могли да 

му омогуће предност у 

поступку набавке као и да није доставио обмањујуће податке који могу да утичу 

на одлуке које се тичу 

искључења привредног субјекта, избора привредног субјекта или доделе 

уговора? 

ддао одговор НЕ. 

2.Понуђач  не испуњава Критеријуме зе квалитативни избор привредног 

субјекта  и то  Финансијски и економски капацитет где је услов био да је у   

последњих три године од дана истека рока за подношење понуда  квалитетно и 

у року извео радове (сличне или исте као у предметној ЈН) на објектима јавне 

намене и то у износу набавке. Понуђач је у својој понуди навео да није имао 

радове. 

 

 



 

 

Разлог за одбијање неприхватљивих понуда/пријава или других основа према Закону због којих се понуда/пријава 

више не разматра: 

 постоје основи за искључење привредног субјекта 

 нису испуњени критеријуми за избор привредног субјекта 

 није достављено средство обезбеђења за озбиљност понуде у складу са 

документацијом о набавци 

МАНАСИЈЕВИЋ ДОО 

БУЈАНОВАЦ 

ДА НЕ 3.031.970,00 3.638.364,00 РСД 

Напомена уз преглед понуде: У понуди нема недостатака. 

МИЛАН ТОМОВИЋ ПР 

ТАДЕX ГЛОБАЛ;ВЛАДИМИР 

СТОЈКОВИЋ ПРЕДУЗЕТНИК 

БИРО ЗА ИЗВОЂЕЊЕ 

ГРАЂЕВИНСКИХ РАДОВА, 

ПРОЈЕКТОВАЊЕ, 

ИНЖЕЊЕРИНГ И ТРГОВИНУ 

ПИРАМИДА МИНУС 

ЛАДОВИЦА 

ДА НЕ 2.893.630,00 3.472.356,00 РСД 

Напомена уз преглед понуде: У понуди нема недостатака. 

АЛУ ПЛАННИНГ ДОО;ИТМ-

ВП ДОО 

ДА НЕ 3.143.702,00 3.772.442,40 РСД 

Напомена уз преглед понуде: У понуди нема недостатака. 

БОРИВОЈЕ МАТИЋ ПР 

ТРГОВИНСКА РАДЊА 

ХАУСМАРКЕТ НЕГОТИН 

ДА НЕ 3.096.893,00 3.716.271,60 РСД 

   

   

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је 

утврђен и мере које су 

поводом тога предузете 

Није утврђен сукоб интереса. 

Додатни подаци / Напомена  
 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

МИЛАН ТОМОВИЋ ПР ТАДЕX 

ГЛОБАЛ;ВЛАДИМИР СТОЈКОВИЋ 

ПРЕДУЗЕТНИК БИРО ЗА 

ИЗВОЂЕЊЕ ГРАЂЕВИНСКИХ 

РАДОВА, ПРОЈЕКТОВАЊЕ, 

ИНЖЕЊЕРИНГ И ТРГОВИНУ 

ПИРАМИДА МИНУС ЛАДОВИЦА 

1 Цена понуде: 2.893.630,00 РСД ДА 

МАНАСИЈЕВИЋ ДОО 

БУЈАНОВАЦ 

2 Цена понуде: 3.031.970,00 РСД НЕ 

БОРИВОЈЕ МАТИЋ ПР 

ТРГОВИНСКА РАДЊА 

ХАУСМАРКЕТ НЕГОТИН 

3 Цена понуде: 3.096.893,00 РСД НЕ 

  

 



 

 

АЛУ ПЛАННИНГ ДОО;ИТМ-ВП 

ДОО 

4 Цена понуде: 3.143.702,00 РСД НЕ 

 

    

Образложење избора 
 

Понуђач је уз понуду доставио  Изјаву о испуњености критеријума за квалитативни 

избор привредног субјекта. 

У складу са чланом 119 ст.1 Закона о јавним набавкама ("Службени гласник 

Републике Србије" број 91/2019 и 92/2023), понуђачу је упућен Захтев  за доставу 

доказа о испуњености критеријума за квалитативни избор привредног субјекта.Исти је 

26.06.2025. године путе м Портала ЈН доставио следеће доказе: 

1.Потврде , окончане ситуације и рачуне којима је доказао да испуњава технички и 

стручни капацитет. 

2.Полису осигурања од професионалне одговорности за сваког члана групе понуђача 

3. За испуњеност услова за Финансијски и економски капацитет  понуђач је досатвио 

следеће линкове : 

 Укупни приход :  хттп://претрага3.апр.гов.рс/претрагаОбвезникаФ И     

 Финансијски показатељи : хттпс://www.нбс.рс/ср_РС/други-ниво- 

навигације/сервиси/дузници-пн/ 

Увидом у евиденције Народне банке Србије  и Агенције за привредне регистре 

утврђено је да Носилац групе привредних субјеката и члан групе  испуњавају тражене 

услове. 
 

  

    
  

   

Подаци о члановима групе изабраног понуђача и деловима које ће извршавати чланови 

  

Група понуђача Члан групе Вредност или проценат 

дела који ће извршавати  

Предмет или количина 

који ће извршавати 

 

ОШ Хајдук Вељко у Корбову 

 ВЛАДИМИР СТОЈКОВИЋ 

ПРЕДУЗЕТНИК БИРО ЗА 

ИЗВОЂЕЊЕ 

ГРАЂЕВИНСКИХ РАДОВА, 

ПРОЈЕКТОВАЊЕ, 

ИНЖЕЊЕРИНГ И 

ТРГОВИНУ ПИРАМИДА 

МИНУС ЛАДОВИЦА 

 Лимарски радови 

 МИЛАН ТОМОВИЋ ПР 

ТАДЕX ГЛОБАЛ 

 Остали радови 

 

 

  
  

 

Понуђач је уз понуду доставио  Изјаву о испуњености критеријума за квалитативни избор 

привредног субјекта. У складу са чланом 119 ст.1 Закона о јавним набавкама ("Службени гласник 

Републике Србије" број 91/2019 и 92/2023), понуђачу је упућен Захтев  за доставу доказа о 

испуњености критеријума за квалитативни избор привредног субјекта.Исти је 26.06.2025. године 

путе м Портала ЈН доставио следеће доказе: 

1.Потврде , окончане ситуације и рачуне којима је доказао да испуњава технички и стручни 

капацитет. 

2.Полису осигурања од професионалне одговорности за сваког члана групе понуђача. 



 

 

3. За испуњеност услова за Финансијски и економски капацитет  понуђач је досатвио следеће 

линкове : 

 Укупни приход :  хттп://претрага3.апр.гов.рс/претрагаОбвезникаФ И     

 Финансијски показатељи : хттпс://www.нбс.рс/ср_РС/други-ниво- 

навигације/сервиси/дузници-пн/ 

Увидом у евиденције Народне банке Србије  и Агенције за привредне регистре утврђено је да  

понуђач  - носилац групе привредних субјеката  као и члан групе  испуњавају тражене условe  и 

Комисија за спровођење поступка набавке предлаже  а оадговорно лице Наручиоца доноси Одлуку 

о додели уговора као у диспозитиву. 

 

Упутство о правном средству: 

 Против ове одлуке, понуђач може да поднесе захтев за заштиту права у року од десет дана од дана објављивања на 

Порталу јавних набавки у складу са одредбама Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19) 

 

            Одговорно лице наручиоца 

            Душан Белић, дипл.правник 

                 

               

 

 


